
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Delibera del Presidente n. 10 del 23 aprile 2025 

(partecipazione assemblea dei soci AC GLOBAL SRL società in house) 

 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Automobile Club d'Italia; 

• Visto il regolamento di Governance delle società partecipate dell’ Automobile Club di Reggio Calabria; 

• Visto lo Statuto della società in house dell’ AC GLOBAL srl; 

• Visto gli artt. 1, 7bis, 12 dello statuto dell’ AC GLOBAL srl; 

• Preso atto della convocazione del Consiglio di amministrazione dell’ AC Global srl giusta convocazione 

del 23 aprile  2025 a mezzo email, convocato per il 28 aprile 2025;  

• Vista l’impossibilità del Direttore pro tempore come indicato da Statuto AC Global art. 12 di presenziare 

alla seduta convocata per il 28 aprile 2025; 

• Esaminati i punti all’ordine del giorno della convocazione; 

• Ravvisata la necessità di prendere parte alla seduta; 

 

 

 

DELIBERA 

Di partecipare alla seduta del Consiglio di amministrazione della società in house AC Global srl indetta per il 

28 aprile  2025 alle ore 16.30 presso la sede sociale della società. 

La presente delibera sarà portata alla ratifica del Consiglio Direttivo dell’ Ente nella prima seduta utile. 

 

 Il Direttore             Il Presidente 

  f.to Giuseppina Danile               f.to  Giuseppe Martorano 


